
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2023 года №232
пгт. Могзон

О внесении изменений в постановление №158 от 29.08.2023 
года «Об утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда Администрации городского поселения 
«Могзонское»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могзонское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подпункты 6 и 9 пункта 1.2 Положения о резервном фонде Администрации 
городского поселения «Могзонское» исключить.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 
на стенде администрации и в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования.

Глава городского 
поселения «Могзонское»

http://www.hiloksky.75.ru

